inicia con la publicación de los términos de condiciones por tres (3) días hábiles en la 
página web institucional y SECOP II, y culminará con la elección por parte de la Junta 
Directiva el día 20 de febrero de 2026. 

ARTÍCULO TERCERO. PRESUPUESTO: El presupuesto oficial para el presente proceso 
se fija en la suma de SESENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS CATORCE MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($61.714.286) IVA incluido, valor 
determinado mediante el estudio de mercado previo y amparado por el rubro presupuestal 
de servicios profesionales. 

ARTÍCULO CUARTO. COMITÉ EVALUADOR: Acoger la designación realizada por el 
Comité de Contratación (o Comisión de Supervisión Contractual) para la conformación del